岡県労発第０９－１９号

                                                    ２００９年１２月１６日

各 位

                                              岡山県労働組合会議

                                                  議長  花田 雅行

第３６回幹事会の招集について

 日頃のご奮闘に敬意を表します。

 さて、県労会議規約第 15 条にもとづいて、県労会議第３６回幹事会を下記のとおり開催

しますので、規約第16条および第14条に基づき幹事ならびに幹事会構成員の出席を下記の

通り要請します。

記

１、日 時  ２００９年1月３０日（土）１０:００～１２:２０（予定）

２、場 所  岡山労働者福祉協議会（労金ビル） 5 階
       岡山市津島西坂１－４－１８

（電話086－253－1569）
３、構成員  ○幹事数 ４２名

自治労連 ６ 高 教 組 ３ 医 労 連 ３ 生協労組 ３  県 国 公 ２

国   労 １  私 教 連 １  建 交 労 １  年金組合 １  自交総連 １

郵 産 労 １  新聞労連 １  全明治屋 １  岡山地域労組 １全 基 労 １

福 保 労 １  丸善労組 １  民放労連 １  通 信 労 １ 印刷一般 １

JMIU岡山地本 １      重工労連玉野支部１     県労総吉 １

県労倉敷 １  県労浅口 １  県労東備 １ 県労美作 １  県労おかやま １

県労玉野 １  県労高梁 １

○特別幹事数 ４名

              女性部 １  青年部 １  県労井笠準備会 １ ひかり協会職組 １

             ○役 員 ２２名（常任幹事会役員20、会計監査２）

４、議 案  ・第１号議案 経過報告と2010春闘方針（案）

・第２号議案 次期役員定数と選挙管理委員の選出

・第３号議案 ２００９年度役員補充承認の件
その他

５、幹事の登録：幹事及び特別幹事の氏名、役員の出欠を１月２５日(月)までに別紙で県労

会議事務局へご連絡下さい。弁当を準備します。

 尚、当日終了後 １３時より県春闘共闘委員会結成総会・春闘学習会を開催します。

学習会は幹事会幹事数の2倍の参加（幹事を含む、例：自治労連12名）を要請します。

以  上